
 
 
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
 
 

14911 E. 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklalapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613; el. paštas: matulaitismission@gmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Nr. 579, 2018 m. kovo 18 d.  
 

V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

Jei kviečių grūdas 

kris į žemę  

ir apmirs, jis duos 

gausių vaisių. 

Jn 12, 20-33 
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JN 12, 20 - 33 „ATĖJO VALANDA, KAD BŪTŲ 
PAŠLOVINTAS ŽMOGAUS SŪNUS“ 

 

 Kanos vestuvėse Jėzus savo motinai sako: „Mano 
valanda dar neatėjo.“ Šiandien nuskambėjo kitokie 
Jo žodžiai: „Atėjo valanda.“ Ta valanda, kai Jėzus 
įvykdys tai, ką Jam nuo amžių yra skyręs dangiškasis 
Tėvas. Ši valanda yra lemtinga visam pasauliui. 
Jėzus kalba apie artėjančią mirtį. Ta mirtis bus ir Jo 
išaukštinimas. Jėzus sako, kad po to, kai Jis bus nu-
marintas, palaidotas ir prikeltas, o per tai ir pašlovin-
tas, ateis gausių vaisių metas. „O aš, kai būsiu pakel-
tas nuo žemės, visus patrauksiu prie savęs.“  
 Jėzus pasirinko mirtį ant kryžiaus, kad mes gy-
ventume. Tai – svarbiausia Evangelijos žinia. Jis yra 
ta sėkla, kritusi į žemę, numirusi ir duodanti gausių 
vaisių. Nukankintas Jėzaus kūnas, anot pranašo, 

„buvo sužalotas dėl mūsų nusižengimų, ant Jo krito 
kirčiai už mūsų kaltes. Bausmė ant Jo krito mūsų 
išganymui, mes buvome išgydyti Jo žaizdomis“ (Iz 
53, 5). Pamąstykime, kokias mūsų nuodėmes atperka 
erškėčių vainiku papuošta Kristaus galva? Šiandien 
visi privalome pamąstyti apie savo žingsnius – gerus 
ir blogus. Kiekviena nuodėmė yra Kryžiaus panieki-
nimas, tačiau tas pats Kryžius yra mūsų viltis. 
 Artėjant kančios valandai Jėzus kalba apie aukos 
būtinumą ir išgyvena vidinę kovą. Jis net kreipiasi į 
Tėvą: „Tėve, gelbėk mane nuo šios valandos!“ Jo 
sutikimas aukotis yra drauge ir prašymas: „Tėve, 
pašlovink savo vardą!“ Iš dangaus nuskamba Vieš-
paties atsakymas: „Aš Jį pašlovinau ir dar pašlovin-
siu!“ Balsas iš dangaus ženklina lemtingus Jėzaus 
gyvenimo momentus: krikštą Jordane, atsimainymą 
ant Taboro kalno. Dabar balsas nuskamba „atėjus 
valandai“. Pačiam Jėzui padrąsinimas nebereikalin-
gas – Jis jau apsisprendęs. Šiandien tas balsas skirtas 
aplinkiniams ir mums visiems: „Ne dėl manęs, o dėl 
jūsų pasigirdo tas balsas.“ 
 Taip ir mes visi, susivieniję su Kristumi, galime 
tapti tarsi kviečio grūdas. Galime mirti senajam savo 
gyvenimui ir baimei, galime prisikelti kaip nauji 
kūriniai. Mirti sau reiškia nukryžiuoti, atsisakyti 
visko, kas dar mūsų gyvenime prieštarauja Dievo 
valiai. Dievas visada suteikia malonę, kai mes Jam 
ištariame „taip“, kai norime vykdyti Jo valią. „Kas 
nori man tarnauti, tegul seka paskui mane.“ Ar aš Jį 
seku? 

Vincas Kolyčius 

KVIEČIAME REGISTRUOTIS: GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS SU KUN. TEOL. DR. 
ŽYDRŪNU KULPIU VYKS KOVO 24 D. 9 VAL. R. ATEITININKŲ NAMUOSE 

 Gavėnia – tai atgailos ir susikaupimo laikas, kurio 
metu stengiamės pažvelgti į Kristaus slėpinį, pasi-
semti iš Jo jėgų, nuvalyti savo širdį ir ruoštis Jo prisi-
kėlimui. Tai – laikas, kai mes susitaikome su Dievu 
ir stengiamės pasikeisti, tapti tyresniais, geresniais. 
Tačiau pasikeitimas neįvyksta be mūsų pačių pastan-
gų, be maldos, be atgailos.  
 Tuo tikslu Ateitininkų Namai ir Pal. Jurgio Matu-
laičio misija kovo 24 d. rengia gavėnios rekolekcijas, 
kurias praves svečias iš Lietuvos kunigas Žydrūnas 
Kulpys.  
 Teologijos bakalauro laipsnis kunigui buvo sutei-
ktas 1999 m. Vytauto Didžiojo universitete. Vėliau 
kun. Kulpys studijas tęsė Švč. Marijos seminarijoje ir 
universitete Baltimorėje (JAV) ir ten įgijo teologijos 
licenciato laipsnį. Grįžęs į Lietuvą pradėjo dirbti 
Marijampolės Pal. Jurgio Matulaičio kunigų semina-

rijoje. Ten jis dėstė moralinę ir 
dvasingumo teologiją, taip pat 
ilgą laiką dėstytojavo VDU ir 
Kauno kunigų seminarijoje. 
2010 m. įgijo katalikų teologi-
jos mokslų daktaro laipsnį. 
Baigęs doktorantūrą kunigas 
dirbo Vilkaviškio vyskupijos 
kurijos kancleriu, Vilkaviškio 
vyskupijos šeimos centro kura-
toriumi ir asociacijos „Tikėjimas ir šviesa“ kapelio-
nu. Nuo 2014 m. kun. Kulpys yra Liudvinavo šv. 
Liudviko parapijos klebonas ir eina įgaliotinio parei-
gas Vilkaviškio vyskupijos tribunole.  
 Kviečiame registruotis: Fld85@aol.com arba 
tel. (630) 257-8087. Auka: 20 dol.  
 
 

Rimantė Kaveckaitė 
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PATVIRTINTA: POPIEŽIUS ATVYKSTA Į LIETUVĄ 

 Pasitinkant kovo 11-ąją, Lietu-
vą pasiekė džiugi žinia: Šventasis 
Tėvas Pranciškus lankysis Lietu-
voje 2018 m. rugsėjo 22–23 
dienomis. 
 Popiežius susitiks su Lietuvos 
tikinčiųjų bendruomene, jaunimu, 
dvasininkais, neįgaliaisiais, vie-
nuolėmis ir vienuoliais, tremtiniais 
ir politiniais kaliniais, bei išgyve-
nusiais Holokaustą žmonėmis. Po 
susitikimo su Prezidente Dalia 
Grybauskaite Popiežius kreipsis į 
susirinkusiuosius Daukanto aikštė-
je Vilniuje. 
 Dvi dienas truksiančio vizito 
Lietuvoje metu Popiežius aplan-
kys Vilnių ir Kauną. Šeštadienį, 
rugsėjo 22 d., Vilniuje Šventasis 
Tėvas susitiks su jaunimu, o rug-
sėjo 23 d. Popiežius Kaune aukos 
šv. Mišias, kuriose kviečiami 

dalyvauti visi Lietuvos žmonės. 
 Numatoma, kad Popiežius sus-
tos pasimelsti Aušros Vartų Gai-
lestingumo Motinos koplyčioje, 
KGB vidaus kalėjime, kuriame 
dabar įrengtas Genocido aukų 
muziejus. 
 Lietuvos vyskupų konferenci-
jos pirmininkas arkivyskupas 
Gintaras Grušas teigia, kad Po-
piežius pirmiausia atvažiuoja pas 
savo tikinčiųjų bendruomenę, 
Lietuvos gyventojus. Gražus 
sutapimas, kad Popiežius pasirin-
ko aplankyti Baltijos šalis šiais 
metais, kai šalys švenčia Valsty-
bės atkūrimo šimtmetį. 
 Popiežiaus apaštalinei kelionei 
Lietuvoje pasirinktas šūkis – 
„Kristus Jėzus – mūsų viltis“. 
 Po viešnagės Lietuvoje Popie-
žius Pranciškus vyks į Latviją ir 

Estiją. 
 Žinią apie Popiežiaus vizito 
detales kovo 9 d. paskelbė Šven-
tojo Sosto Spaudos tarnyba: „Priė-
męs atsakingųjų valstybės vadovų 
ir vyskupų kvietimą, Jo Švente-
nybė Popiežius Pranciškus 2018 
m. rugsėjo 22–25 dienomis vyks į 
apaštalinę kelionę Baltijos šalyse 
ir aplankys Vilniaus ir Kauno 
miestus Lietuvoje, Latvijoje – 
Rygą ir Agluoną ir Talino miestą 
Estijoje. Kelionės programa bus 
publikuota netrukus.“ 
 Prieš 25-erius metus Lietuvoje 
lankėsi Popiežius Jonas Paulius II. 
Tuomet tik ką nepriklausomybę 
atgavusioje šalyje šventasis Jonas 
Pauliaus II svečiavosi keturias 
dienas. 
 Visa informacija apie Šventojo 
Tėvo Pranciškaus vizitą bus skel-
biama www.popieziausvizitas.lt. 

vilnensis.lt 

Popiežiaus žinia Pasaulinei jaunimo dienai: „Nebijok, jaunas žmogau, tu radai malonę pas Dievą“ 
 
 

 „Niekada nepraraskite bendravimo džiaugsmo, svajokite kartu su kitais, neleiskite, kad jaunystės 
blyksniai užgestų tamsiame kambary, kuriame vienintelis langas į pasaulį yra kompiuterio ar išmaniojo 
telefono ekranas“, – rašo popiežius Pranciškus jaunimui, vasario 22 d. Vatikano radijo paskelbtoje žinioje 
šių metų Pasaulinės jaunimo dienos proga.  
 Besiruošiant 2019 m. Panamoje vyksiančiam didžiajam jaunimo susitikimui, šiemet jaunimo diena bus 
švenčiama vyskupijų mastu Verbų sekmadienį, kovo 25 d. Popiežiaus žinios tema – žodžiai, kuriuos 
Mergelė Marija išgirdo apreiškimo akimirką: „Nebijok, Marija, tu radai malonę pas Dievą“ (Lk 1, 30).  
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Misijos žinutės Pranešimai 
 

2018 M. GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS 
SAVAITĖS PAMALDŲ TVARKA 

 

Asmeninės išpažintys 
kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį 

 nuo 5:00-6:00 val. v. 
 

Bendruomeninės Susitaikinimo pamaldos 
(išpažintys) 

pirmadienį, kovo 19 d., 7:00 val. v. 
trečiadienį, kovo 21 d., 11:00 val. r. 
penktadienį, kovo 23 d., 7:00 val. v.  

 

Kovo 25 d., VERBŲ SEKMADIENIS  
šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.  

 

 Kovo 29 d., DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

 

Kovo 30 d., DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Kovo 31 d., DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios  

 

Balandžio 1 d., VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios 

9:30 val. r. šv. Mišios 
11:30 val. r. šv. Mišios  

 

Balandžio 8 d., ATVELYKIS 
GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Balandžio 8 d. ATVELYKIO PIETŪS 
po 11:00 val. r. šv. Mišių 

 

Laukiame Jūsų! 

KRYŽIAUS KELIAS 
PJM MISIJOJE 

Gavėnios 
penktadieniais  
7:35 val. ryto  

misijoje einamas ir 
apmąstomas  

Kryžiaus kelias. Didįjį Penktadienį – 6:15 v. v. 

 

Pal. Jurgio Matulaičio misijos 
 
 
 
 

 
Balandžio 8 d. po 11 val. r. šv. Mišių PLC 
Pokylių salėje rengiami Atvelykio pietūs. 
Stalus galima rezervuoti užsukus į misijos 
raštinę, tel.: 630-257-5613 ir 630-888-5013. 

Kaina – suaugusiems $25, šeimai $50.  
Visi nuoširdžiai kviečiami! 
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2018 m. kovo 18 d.  
V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

Pirmasis skaitinys – Aš sudarysiu naują sandorą ir neatminsiu 
nuodėmės (Jer 31, 31-34) 
Atliepiamoji psalmė – Sutverk širdį man tyrą, o Dieve. (Ps 51) 

Antrasis skaitinys – Jis išmoko klusnumo ir tapo amžinojo 
išganymo priežastimi (Žyd 5, 7-9) 
Evangelija – Jei kviečių grūdas kris į žemę ir apmirs, jis duos 
gausių vaisių (Jn 12, 20-33) 
 

Mišiolėliuose: 146 psl. – Mišių maldos  
    662 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

19 P ŠV. JUOZAPAS, ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS 
 SUŽADĖTINIS 
 2 Sam 7, 4-5. 12-14a. 16; Ps 89; Rom 4, 13. 16-18. 22;  
 Mt 1, 16. 18-21. 24a arba Lk 2, 41-51a 
20 A Sk 21, 4-9; Ps 102; Jn 8, 21-30 
21 T Dan 3, 14-20. 49-50. 91-92. 95; Dan 3, 52-56; Jn 8, 31-42 
22 K Pr 17, 3-9; Ps 105; Jn 8, 51-59 
23 P (Šv. Turibijus Mongrovietis, vyskupas) 
 Jer 20, 10-13; Ps 18; Jn 10, 31-42 
24 Š Ez 37, 21-28; Jer 31, 10-13; Jn 11, 45-57 
25 S VIEŠPATIES KANČIOS (VERBŲ) SEKMADIENIS  
 Mišios: Iz 50, 4-7; Ps 22; Fil 2, 6-11; Mk 14, 1-15, 47 
 Pasaulinė jaunimo diena 
 (skaitiniai: 449-450, 667-675 psl.) 

 
 
 
 
 

ŠV. TĖVO INTENCIJA 
KOVO MĖNESIUI 

 
 

Kad visa Bažnyčia  
pripažintų dvasinio įžvalgumo  

ugdymo svarbą  
asmenims ir bendruomenėms. 

Kovo 18 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė 
Rima Birutienė  
 
Ričardas Chiapetta  
Taiyda Chiapetta  
 
Jolanta Kilikevičienė  

Jolanta Kurpienė 
Viktorija Siliūnienė 
Aurelija Malec  
Renata Žilienė 
Irena Grigaitienė 
Raminta Jacobs  

Kajus Kaselionis  
 
 
Rokas Barniškis 
Matas Deuschle  

Kovo 25 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aušra Norušytė 
Audrius Polikaitis 
Ramona Žemaitienė  
Gintaras Kilikevičius  
Jolanta Kilikevičienė  
 
Irmina Limontienė 
Venecijus Jonaitis  

Lina Poskočimaitė 
Gintarė Jonikaitė 
Marius Poskočimas  
Pranutė Domanskienė 
Violeta Valaitytė 
Raminta Marchertienė  

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kaselionis  
 
Rokas Barniškis  

Atliepiamoji psalmė – Sutverk širdį man tyrą, o Dieve.  

 

KVIEČIAME Į MALDOS IR ŠV. RAŠTO BŪRELIUS! 
 

ANTRADIENIAIS 6:30 VAL. V. IR 7 VAL. V. VISI LAUKIAMI! 

 

 KRYŽIAUS KELIAS ČIKAGOS GATVĖMIS 

Didįjį penktadienį, kovo 30 d., 
kviečiame visus dalyvauti  
Kryžiaus kelyje Čikagos miesto 
centre. Tyli pocesija prasidės 
8:45 val. r. „Daley Plaza“ 
aikštėje ir pasibaigs apie pietus 
„Holy Name“ katedroje. 
Procesijos stotelių metu bus 
giedama, klausoma apmąstymų ir 
Šv. Rašto skaitinių. Informacija: 
www.wayofthecrosschicago.org  
ir tel. (312) 725-2320. 
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Sekmadienis, kovo 18 d. 
9 v.r. -minint Vydūno 150 gimimo 
metines 
-už Juozą Bubulą 
-už Ateitininkų šalpos fondo mirusius ir 
esančius narius 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Konstanciją Poskočimienę 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-už Genę Rimkienę 
-už Onutę Kivitienę (6 mėn.) 
-už dr. Antaną Razmą  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Juozą Mitkauską  
-už Bronę ir Kazį Ramanauskus 
-už Aliną Geležinienę 
-už kūdikio Bernatonio vėlę 
-už Bronių Mirinavičių ir Eleonorą 
Mirinavičienę 
-už Nataliją Mažeikienę 
-už Joną Matulaitį (Grybauskų šeima) 
-už Juozą Brizgį 
-už Ramojų Puodžiūną (Sigita T.) 
-už Oną Razmaitę ir dr. Vincą Kanaukus 
(Aldona) 
-už Oną Mildą Imbrasienę (30 d.) (sūnaus 
šeima) 
-už Juzefą ir Antaną Mickus ir Adolfiną 
Krikščiūnienę 
-sveikatos ir Dievo palaimos Erlandui 
Lisauskui (J. Simozentienė) 
-sveikatos ir dvasinės stiprybės Tomui 
Simozenčiui (Jadvyga  Simozentienė)    
-už Alfonsą Maželį 
-sveikatos ir Dievo palaimos  Ramūnui, 
Aleksandrui, Irenai ir Danutei 
-už Aldoną Mažeikienę (Judita) 
-už Mariją Sirusienę (Judita) 
-už Petrą ir jo šeimos mirusius 
-už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį 
Lanzbergus 
-už brolį Gintautą 
-už Adą ir Domą Misiulius 
-už Bronislavą ir Adolfą Garbaliauskus 
(sūnus) 
-už Elvyrą Kavaliauskienę (1 mėn.) 
(šeima) 
-už Audrių Jukną 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius, ir 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, kovo 19 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
7 v.v. SUSITAIKINIMO PAMALDOS 

6 

Antradienis, kovo 20 d. 
8 v.r. -už Karoliną Bružienę (šeima) 
 
Trečiadienis, kovo 21 d. 
8 v.r. -už Haliną Bagdonienę 
11 v.r. SUSITAIKINIMO 
PAMALDOS 
 
Ketvirtadienis, kovo 22 d. 
8 v.r. -už Marytę ir Stasį (Stasiuliai) 
 
Penktadienis, kovo 23 d. 
8 v.r. -už Kostą Bružą (šeima) 
7 v.v. SUSITAIKINIMO  
PAMALDOS 
 
Šeštadienis, kovo 24 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną (šeima) 
-už Zitą ir Bronių Žvinzdys 
-už Pranutę Skruodienę 
-už Aleksandrą Karaliūną (žmona) 
-už Stanislovą, Praną, Barborą, Jadvygą 
ir Filomeną (duktė) 
 
Sekmadienis, kovo 25 d. 
9 v.r. -už Stefaniją ir Vladą 
-už Vytautą Striką 
-už Antaną Razmą (šeima) 
-už Bronių ir Algimantą Siliūną 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Andrių Izokaitį 
-už Mykolą Bajorūną (duktė) 
-už Reginą Sabaliūnienę (A. Brizgys) 
-už Adelę Černienę ir Augustiną Orentą 
-už Birutę ir Adolfą Gudaičius 
-už Liuciją Krutulienę (šeima) 
-už Juozą Černių 
-už Joną Orentą 
-už Kazimierą Skaisgirį 
-už Oną Žilinskienę (3 m.) ir Teodorą 
Žilinską 
-už Juozapą Mikonį 
-už Bronę ir Martyną Ramanauskus 
-už Antaną Janušką 
-už Nijolę Zosienę ir Deivydą 
-prašant Adelei Milainienei, Dariui, 
Redai ir šeimų nariams Dievo palaimos 
-už Ramintą Jelionytę (mama ir sesuo) 
-už Tomą Sidabrą (tėvai ir brolis) 
-už Vandą ir Gintautą Vaičiulius 
-už Genę Rimkienę 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 

 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

Čekius už Mišių intencijas 
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

-už Ramojų Puodžiūną (Sigita Tomkienė) 
-už dr.Vincą ir Oną Razmaitę Kanaukas 
(Aldona K. Naudžius) 
-už Aldoną Bagdonienę (dukra) 
-už Juozą Paršeliūną (1 m.) (žmona ir 
sūnus) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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